
Příloha č. 1

Oceněný soupis prací změn závazku - vícepráce

Oceněný soupis prací změn závazku - méněpráce



Oceněný soupis prací změn závazku

Obsah:

Rozpočet - Vícepráce 01

Rozpočet - Vícepráce 02



ROZPOČET - Vícepráce 01
Stavba: Oprava a statické zajištění krajnice vozovky v Chlumci, ul. Krušnohorská 
Objekt: Doplnění položek - Mikropiloty Chlumec

Objednatel: Město Chlumec
Zhotovitel: AFC Servis DC a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 14.4.2021

Injektážní trubky z PVC závitové s osazením upravených trubek do
PP předem připraveného injekčního vrtu, vnitřního průměru přes 25 do 50

PČ Ty
P

Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

296 936,00

296 936,00

296 936,00

1 K 224211114 Vrty maloprofilové D přes 56 do 93 mm úklon do 45° hl 
0 až 25 m hornina III a IV m 208,800 1 049,99

i
219 237,91

pp

Online PSC

Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 56 do 93 
mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. Ill a IV
hrps://podmit.,'v.i rs.cz/ tem, CS URS 2021 07/22421111'’

l2 K 281602111 Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým 
obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa hod 16,000 1 741,49 27 863,84

I
pp

Online PSC

Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev 
tlakem do 0,60 MPa
httos://podm.nkv.urs.c/it m/CS URS 2'21 02/281672111

3 M 58522150 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa t 2,100 2 849,60 5 984,16 \
pp cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa

K 282791111 Injektážní trubky z PVC hladké vnitřní D 25 až 50 mm 
hladké bez kohoutku m 208,800 210,01 43 850,09

mm, hladké bez kohoutku
Online PSC http-'/ '.cL.iinky.urs.cz/.r -m/CS U~ 2C'l 02/2 ;2791U1

Strana 1 z 1



ROZPOČET - Vícepráce 02
Stavba: Oprava a statické zajištění krajnice vozovky v Chlumci, ul. Krušnohorská 
Objekt: Oprava vodovodního potrubí - Překop komunikace

Objednatel: Město Chlumec 
Zhotovitel: AFC Servis DC a.s. 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22.4.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 34,034.30

Zemní práce1 27,451.00
1 221 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 5.000 181.00 905.00

2 001 132212231

Hloubeni rýh Š do 2000 mm v soudržných horninách třídy 
těžltelnostl I, skupiny 3 objemu do 10 m3 při překopech 
inženýrských sltl ručně m3 5.000 1,410.00 7,050.00
5*1,0*1,0 5.000

3 001 132251252
Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 25.000 503.00 12,575.00
10*1*2,0+5*1*1,0 25.000

4 001 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 27.000 127.00 3,429.00

27 27.000

5 001 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 
m m3 3.000 486,00 1,458.00
10*1*0,3 3.000

6 581 58156562 | písek podsypový spárovací frakce 0/1 ' I 4.500 452.00 2,034.00 |

10*1*0,3’1,500 4.500

Svislé a kompletní konstrukce 1,740.20
7 |211 [388995212R [chránlčka z trub HDPE DN 100 4.0001 435.05 | 1,740.20

5 Komunikace pozemní  2,925.00

8 221 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny 
A pl do 50 m2 m2 5.000 351.00 1,755.00

9 592 59245001 dažba zámková ti 60mm přírodní m2 5.000 234.00 1,170.00

E 10.000| 81.70 |
817.00

817.00 |
__________ 9__________ Ostatní konstrukce a práce, bourání
10 |221 [919735112 [Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

997 Přesun suté 1,101.10

11 221 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu t 1.100 501.00 551.10

12 221 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 1 1.100 500.00 550.00

Celkem 34,034.30

Strana 1 z 1



MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2021

Zadavatel:  Projektant: MÜRABELL s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -14 943,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 633,00

3 K 34894214R
Zpětné osazení zábradlí ocelové osazené ze dvou 
vodorovných trubek vč. certifikovaného nátěru pro vnější 
prostředí

M -13,400 495,00 -6 633,00

PP
Zpětné osazení zábradlí ocelové osazené ze dvou vodorovných trubek vč. 
podlití patních desek zábradlí modifikovanou cem. maltou

VV "příloha D.2,D.8
VV A3 13.4"m -13,400

D 767 Konstrukce zámečnické -2 826,00

25 K 76799501R
Úprava dvoutyčového zábradlí (dělení, doplnění patních 
desek atd), ocel 235 SJ

KG -23,550 120,00 -2 826,00

PP
Úprava dvoutyčového zábradlí (dělení, doplnění patních desek atd), ocel 235 
SJ

VV "výkres D.8
VV A25 23.55 "kg -23,550

D 783 Dokončovací práce - nátěry -4 102,06
26 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí M2 -6,190 45,21 -279,85

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odrezivění odrezovačem bezoplachovým

27 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí M2 -6,190 3,99 -24,70

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení

VV "zábradlí
VV A27 6.19"m2 -6,190

28 K 783334101
Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických 
konstrukcí

M2 -6,190 99,40 -615,29

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

29 K 783335101
Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických 
konstrukcí

M2 -6,190 126,61 -783,72

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

30 K 783337101
Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických 
konstrukcí

M2 -18,570 129,16 -2 398,50

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

VV "3 vrstvy
VV A30 6.19*3 -18,570

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 382,70

17 K 953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB 
nebo kamene s vyvrtáním otvoru

KUS -10,000 53,47 -534,70

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo tvrdého 
kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm

VV "pro zábradlí
VV A17 5 "ks"*2 "ks/sloupek -10,000

18 K 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm KUS -10,000 84,80 -848,00

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  kotevní šrouby pro chemické kotvy, 
velikost M 12, délka 160 mm

VV "pro zábradlí
VV A18 5 "ks"*2 "ks/sloupek -10,000

Chlumecký p. (Chlumec)-opevnění VT-havárie

SO 03 - Odvodnění komunikace, Zábradlí  (Město)

Oceněný soupis prací změn závazku - méněpráce


